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Ö N S Ö Z  

Armağanlar, hem adına armağan çıkarılan akademisyene gösterilen vefanın 
bir göstergesi hem de konularında uzman yazarlara ait eserlerin bir araya 
gelmesine vesile olarak literatüre eşsiz bir katkı sunan önemli çalışmalardır. 
Hocamız Prof.Dr. Durmuş TEZCAN adına çıkan bu armağan için de bu durum 
geçerlidir. Hayatını akademik çalışmalara ve öğrencilerine adayan Hocamız 
Prof.Dr. Durmuş TEZCAN adına hazırlanan bu Armağan’da 76 hakemli, 37 
hakemsiz makale yayımlanmıştır. Makale, çeviri ve karar incelemesi türündeki 
çalışmalar sadece ceza hukuku alanında değil, hukukun diğer alanlarında da 
literatüre katkı sağlayacak mahiyettedir. Bu eser, başta değerli yazılarını gön-
dererek katkı sunan yazarlarımızın, yayın komitesinin, yayıma hazırlayanların, 
baskı sürecinde çalışanların yoğun emekleri ile bir Armağan için kısa sayılabi-
lecek bir sürede bu halini almıştır. Kendilerine ayrı ayrı teşekkür ederiz, minnet-
tarız.  

Prof. Dr. Durmuş TEZCAN, 1986 yılında Fakültemizde göreve başladığı 
günden emekli olduğu 2004 yılına kadar hem öğretim üyesi olarak içlerinde 
bizlerin de yer aldığı sayısız öğrencinin yetişmesine katkı sağlamış, hem de 
önemli idari görevler üstlenerek Fakültenin bugünlere gelmesine eşsiz katkılar 
sağlamıştır. Prof. Dr. Durmuş TEZCAN, 1986-1991 yılları arasında D.E.Ü. 
Hukuk Fakültesi Dekan yardımcılığı, 1986-1998 arasında Ceza Hukuku ve Ceza 
Usul Hukuku ile İdare Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı, 1991 Ekim - 2004 
Kasım arasında Kamu Hukuku Bölüm Başkanlığı görevlerini üstlenmiştir. 
Ayrıca 2003 Eylül - 2004 Kasım ayı arasında DEÜ Hukuk Fakültesi Adalet 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevini de yürütmüştür. Üniversitemizde 
Avrupa Topluluğu Uluslararası Ekonomik İlişkiler Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (ATMER)’in kurucularından olup, Hukuk Fakültesi temsilcisi olarak 
ilk yönetim kurulu üyeliğini yapmıştır.  

Prof. Dr. Durmuş TEZCAN Hocamız, gerek ulusal gerekse uluslararası 
düzeyde sayısız bilimsel çalışmayla başta ceza ve ceza muhakemesi hukuku 
olmak üzere hukukun pek çok disiplininde öncü olmuştur. Çalışmalarında bilim-
sel yetkinliğin en üst seviyede örneklerini sunan Prof. Dr. Durmuş TEZCAN 
Hocamıza layık bir Armağan için önceliğimiz, Armağanda yer alacak çalışma-
ların bilimsel yetkinliğe erişmiş olmasıydı. Bu önceliğimiz için de en büyük 
güvencemiz hakem Hocalarımızın hassasiyetle yapacakları incelemelerdi. Nite-
kim gerek hakemli makaleler için hakem Hocalarımız, gerekse hakemsiz maka-
leler için Fakülte Dergisi Yayın Kurulunda yer alan Hocalarımız titizlikle, 
sabırla, bilimsel ve etik kuralların rehberliğinde inceleme süreçlerini yürüttüler. 
Prof. Dr. Durmuş TEZCAN Armağanı'nın amacına uygun bir biçimde tamam-
lanmasında Hocalarımızın raporları, anılmadan geçilemeyecek ölçüde büyük bir 
önem ve etkiye sahiptir. Bu vesileyle Prof. Dr. Durmuş TEZCAN Armağanı'na 
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katkı ve destek veren tüm hakem Hocalarımıza ve Fakülte Dergisi Yayın Kurulu 
üyesi olan Hocalarımıza en içten şükranlarımızı sunuyoruz. 

Bununla birlikte anmadan geçemeyeceğimiz bir diğer isim, bu sene haya-
tını kaybeden Prof.Dr. İbrahim DÜLGER’dir. Kendisi bu esere de hem hakem-
lik hem de yazı anlamında katkı sağlamıştır. Belki de kendisinin adına çıkacak 
son çalışmayı yayınlamanın hem onurunu hem de üzüntüsünü yaşıyoruz. Bu 
vesile ile kendisine rahmet, yakınlarına ve tüm Ceza Hukuku Camiasına başsağ-
lığı dileriz. 

Bu denli kapsamlı ve çok yazarlı bir çalışmanın yayımlanmasında belki de 
en önemli görevlerden birisi mizanpaj ve dizgidir. Bu aşamada titizlikle, mesai 
mefhumu tanımaksızın çalışan sevgili Dergi Editör Yardımcısı Öğr. Gör. Serab 
ŞEN’e özellikle teşekkür etmemiz gerekir. Eğer onun özverili çalışması olma-
saydı bu eser bugün, gün yüzüne çıkamazdı. Yayına çok önemli katkı sunan-
lardan birisi de Arş. Gör. İlker TEPE’dir, desteği için ayrıca teşekkür ederiz.  

Prof.Dr. Durmuş TEZCAN Hocamızın adına yakışır bir çalışma olabilmesi 
sorumluluğu ile çaba harcadığımız, onun bizlere ve Fakültemize katkılarının 
küçük bir nişanesi olmasını arzu ettiğimiz bu çalışmayı, kendisine armağan 
ederken halen akademik çalışmalarına devam eden, üreten, öğreten değerli 
Hocamıza ailesi ile birlikte sağlık, huzur ve esenlik dolu bir ömür dileriz.   
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